Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2024                                                                                                    № 5458

О внесении изменения в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 11.05.2021 № 1365

«Об определении перечня объектов для исполнения наказания в виде

обязательных работ на территории Богородского муниципального

округа Нижегородской области»

В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации,

ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, решением

Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской

области от 29.12.2020 № 108 «Об утверждении Положения об администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области», по

согласованию с филиалом по Богородскому району ФКУ «УИИ ГУФСИН

России по Нижегородской области» администрация Богородского

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 11.05.2021 № 1365

«Об определении перечня объектов для исполнения наказания в виде

обязательных работ на территории Богородского муниципального округа

Нижегородской области» изменение, изложив пункт 1 в следующей

редакции:

«1. Определить следующий перечень объектов для исполнения

наказания в виде обязательных работ на территории Богородского

муниципального округа Нижегородской области:

2

МКУ Богородского муниципального округа Нижегородской области

«Спектр»;

МУП Богородского муниципального округа Нижегородской области

«Управление водоканализационного хозяйства»;

МУП Богородского муниципального округа «Жилищно-коммунальное

хозяйство села Каменки»;

ООО «Партнёр Сервис» (по согласованию);

ООО «БЗДСМ-НН» (по согласованию);

АО «Каменское» (по согласованию);

ООО ДУК «Березополье» (по согласованию);

ООО «Правильное решение» (по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Богородская

газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

А.А.Трунов

2-17-39